



تاریخ
۸
شهریور
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا: نخود سیاه برداشت شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: نخستین بار ۲۰۰۰ مترمربع از اراضی این شهرستان بصورت آزمایشی به کشت نخود سیاه اختصاص یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدقیه مویدی بیان کرد: این محصول اوایل اسفند ماه کشت شد و در اواخر مرداد ماه برداشت گردید. مویدی اظهار کرد: با توجه به متوسط عملکرد ۵۰۰ کیلوگرمی این محصول در هر هکتار، بالغ بر ۱۰۰ کیلوگرم نخود سیاه از این مزرعه جمع آوری و

صفحه
۳
شماره
۳۴۴۰
سال
بیست‌وهشتم



-
-
-
-

استان فارس

تاریخ

بهربرداری از مرکز

خدمات جامع سلامت روستایی

مهرنجان کازرون



در آیینی به مناسبت هفته دولت و با حضور محمدعلی بخرد فرماندار ویژه کازرون، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی «مهرنجان» این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، سرپرست شبکه گفت: پروژه مرکز خدمات جامع سلامت روستایی مهرنجان در زمینی به مساحت دو هزار و ۵۰۰ مترمربع و زیربنای ۴۲۵ مترمربع و با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

دکتر محسن معینی افزود: هزینه ساخت این مرکز از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وزارت نفت و اعتبارات محرومیت‌زدایی تأمین شده است.

او ادامه داد: مرکز خدمات جامع سلامت مهرنجان دارای ۵ خانه بهداشت است و با حضور سه پزشک، دو ماما خانواده روستایی، کارشناس بهداشت خانواده، کارشناس مبارزه با بیماری‌های واگیر و سلامت محیط در این مرکز و چهار بهوزر در خانه بهداشت ضمیمه، به جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر خدمات بهداشتی درمانی ارائه می‌شود.

این آیین با حضور جمعی از مسئولان ادارات کازرون، در پنجشنبه روز از هفته دولت برگزار شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

افتتاح سردخانه بالای صفر درجه در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از افتتاح و بهره‌برداری یک واحد سردخانه ۳ هزار و ۴۰۰ تنی بالای صفر به مناسبت گرامیداشت هفته دولت در روستای سید حسین از توابع بخش مرکزی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی افزود: این سردخانه در زمینی به مساحت ۴۵۰۰ مترمربع با ۳۵۰۰ مترمربع زیربنا و اعتباری بالغ بر ۳۳۷ میلیارد ریال راه‌اندازی شده است.

این مقام مسئول تصریح کرد: سالانه ۵۰۰ هزار تن محصولات زراعی، ۲۸۵ هزار تن محصولات باغی و افزون بر ۹۶ هزار تن محصولات دامی در شهرستان کازرون تولید می‌شود و ایجاد سردخانه در جهت تکمیل زنجیره تولید و کمک به کاهش ضایعات محصولات کشاورزی است.

رشیدی اظهار کرد: اشتغال‌زایی ۶۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم، حذف واسطه‌ها، ایجاد ارزش‌افزوده بالا، کاهش ضایعات محصولات، ایجاد بستر صادرات محصولات کشاورزی، کاهش بهای تمام شده و ارائه محصولات با کیفیت بالا از مهمترین مزایای این طرح است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به رتبه برتر کازرون از نظر تعداد سردخانه در استان فارس، بیان کرد: به دنبال ایجاد و توسعه زنجیره‌های تکمیل و ارزش‌افزوده محصولات کشاورزی در شهرستان هستیم و از کسانی که قصد سرمایه‌گذاری و اشتغال در شهرستان کازرون را دارند حمایت خواهیم کرد.

به گفته وی؛ محمد علی بخرد معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون، سید محسن قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در جهاد کشاورزی فارس، محمود باصری مدیر صنایع تبدیلی و غذایی جهاد کشاورزی فارس و سایر مسئولین شهرستانی در مراسم افتتاح طرح مذکور حضور داشتند.

تاریخ

افتتاح سامانه عملیاتی آسپار در مرکز

پیام اورژانس ۱۱۵ شهرستان نی ریز

همزمان با هفته دولت با حضور مختار یوسفی فرماندار، طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، میرزایی معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، دکتر داوود آلدادود رئیس شبکه بهداشت، کجویی رئیس مرکز اورژانس و جمعی از مسئولان و مردم، سامانه عملیاتی «آسپار» مرکز

پیام اورژانس ۱۱۵ نی ریز افتتاح شد.

سرورین خبری/ علیرضا مقدسی: در این مراسم دکتر داوود آل داود ضمن تبریک هفته دولت در توضیح دستگاه سیستم آسپار گفت: با اجرای اتوماسیون «آسپار» و نصب و راه‌اندازی سخت‌افزار این سیستم در مرکز پیام شهرستان و تجهیز پایگاه‌های اورژانس و مراکز درمانی و بیمارستان‌ها به گوشی‌های هوشمند مبتنی بر سیستم آسپار این سامانه در تمام فرایند مأموریت‌ها اینترنتی عملیاتی شده و ثبت و پایش می‌شود.

کجویی رئیس مرکز اورژانس شهرستان نی ریز نیز درخصوص مزایای این سیستم عنوان کرد: سیستم آسپار سبب می‌شود زمان فراخوان آمبولانس کم شده و با بالا رفتن سرعت انجام مأموریت‌های پیش بیمارستانی، حذف هزینه بالای چاپ کاغذ نظارت آنلاین و لحظه‌ای بر فرآیند ارائه خدمات گام مؤثری در پیشبرد خدمات اورژانسی و امدادی صورت گیرد.

وی افزود : خوشبختانه در هفته دولت این سیستم به هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد تومان که دوسوم آن به همت خیرین سلامت و یک سوم آن توسط دانشگاه علوم پزشکی تأمین شده است ، از امروز در مرکز اورژانس شهرستان نی ریز راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

استان پارس

افتتاح خط لوله انتقال میعانات گازی پالایشگاه‌های پارس جنوبی



پروژه انتقال میعانات گازی تولیدی از پالایشگاه‌های سایت ۲ به سایت ۱ پارس جنوبی با دستور وزیر نفت به بهره‌برداری رسمی رسید.

به گزارش ایلنا، در ششمین روز از هفته دولت، پروژه انتقال میعانات گازی تولیدی در پالایشگاه‌های سایت ۲ از طریق احداث یک رشته خط لوله به طول تقریبی ۵۲ کیلومتر از جنوب مخازن میعانات گازی طرح فازهای ۲۲ تا ۲۴ و پس از عبور از ۱۹۰ معارض از جمله خطوط لوله مختلف، خطوط فلر، جاده، کانال و… به تأسیسات ذخیره‌سازی سایت ۲ منتقل می‌شود.

این خط لوله که ۱۲ میلیون یورو و ۱۶۰۰ میلیارد ریال سرمایه ساخت شده است، میعانات گازی تولیدی در پالایشگاه‌های سایت ۲ پارس جنوبی را به مخازن متمرکز واقع در سایت ۱ منتقل می‌کند تا از آنجا با خط لوله و ایستگاه پمپاژ موجود به پالایشگاه ستاره خلیج فارس برای تولید بنزین و دیگر مصارف ارسال شود. افزایش انتعاط‌پذیری عملیاتی و جلوگیری از توقف تولید از میدان و پالایشگاه‌های سایت ۲ پارس جنوبی به‌دلیل تکمیل ظرفیت مخازن ذخیره‌سازی میعانات گازی، صرفه‌جویی قابل توجه در هزینه انتقال میعانات گازی سایت ۲ و… بخشی از اهداف این طرح بوده است.اجرای این طرح به کارفرمایی شرکت نفت و گاز پارس در قالب قرارداد EPC به شرکت «ایران‌آر‌وی» به‌عنوان پیمانکار واگذار شده است.

سرپرست شرکت نفت و گاز پارس اعلام کرد؛

سرمایه‌گذاری ۷۰۰ میلیون یورویی در پارس جنوبی

سرپرست شرکت نفت و گاز پارس میزان سرمایه‌گذاری انجام شده در ۴ طرح تکمیلی در پارس جنوبی را ۷۰۰ میلیون یورو اعلام کرد. به گزارش ایسنا، محمدحسین متجلی در آیین بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های وزارت نفت که با حضور وزیر نفت و معاونین وزیر نفت در استان بوشهر برگزار شد، اظهار کرد: شاهد بهره‌برداری سه طرح تکمیلی و آغاز عملیات اجرایی یک پروژه هستیم.

وی با اشاره به بهره‌برداری رسمی از نخستین واحد سیکل ترکیبی نیروگاه بعثت گفت: در این طرح ۴۵۴ میلیون یورو سرمایه‌گذاری شده است. سرپرست شرکت نفت و گاز پارس همچنین به بهره‌برداری از واحد مرکاپتان‌زدایی از میعانات گازی پالایشگاه فازهای ۲ و ۳ پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: در این طرح نیز به میزان ۷۴ میلیون یورو سرمایه‌گذاری شده است. متجلی دیگر پروژه آماده بهره‌برداری این شرکت را احداث خط لوله انتقال میعانات گازی پالایشگاه‌های پارس جنوبی عنوان کرد و گفت: میزان سرمایه‌گذاری در این طرح ۱۹ میلیون یورو بوده است.

وی در پایان به آغاز عملیات اجرایی خط لوله دریایی ۳۲ اینچ فاز ۱۶ پارس جنوبی با سرمایه‌گذاری ۱۶۵ میلیون یورویی اشاره کرد و گفت: درمجموع ۷۱۲ میلیون یورو در این ۴ طرح سرمایه‌گذاری شده است.

استان هرمزگان

کشف یکی از بزرگترین مغایرت‌های نفتی در گمرک شهید رجایی



پیرو کشفیات قبلی که در آستانه هفته دولت انجام گرفت، کنترل و نظارت دقیق کارکنان گمرکات استان هرمزگان منجر به کشف محموله قاچاق سوختی مهمی شد.

به گزارش ایلنا، ناظر جدید گمرکات هرمزگان در خصوص این کشف بزرگ در گمرک شهید رجایی گفت: کالای کشف شده قبلی منجر گردید گمرک به شرکت مذکور مظنون و دستور بررسی جامع کلیه محموله‌های شرکت صادر شد.

حسین سعیدی ادامه داد: پس از بررسی فیزیکی کالاها مشخص شد مشابه تخلفات اظهارنامه‌های قبلی، کالای هیدورو کرین سبک (پایه نفت سفید) به جای کالاهایی که تحت عنوان اسید چرپ سویا اظهار شده در فلکسی تانک جایگذاری شده که پس از ارسال نمونه به آزمایشگاه موارد مورد تأیید قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مقدار کل کالای مکشوفه به مقدار ۵۰۶ هزار کیلوگرم با ارزشی بالغ بر ۶۱ میلیارد ریال و ارزش دلاری ۲۵۰ هزار دلار تشخیص داده شده است، تصریح کرد: شرکت متخلف این کالا را در گمرک شهید رجایی به مقصد امارات با اسناد مجعول شده اظهار کرده است.

معاون صادرات و ترانزیت گمرک شهید رجایی در خصوص کشفیات متعدد اخیر که از ابتدای آغاز هفته دولت تا به امروز در جهت حمایت از صادرکنندگان واقعی انجام شده است، اظهار کرد: به دنبال این هستیم تا با توجه به کنترل‌هایی که درخصوص محموله‌های سوختی انجام می‌دهیم، راه را برای سودجویان و سوداگران قاچاق تنگ کنیم اما هر چه مقررات و قوانین سختگیرانه تر و پیچیده‌تر باشد انگیزه برای قاچاق بیشتر خواهد شد، لذا برای جلوگیری از قاچاق باید شفافیت، تسرع و تسهیل مقررات سرلوحه کار قرار گرفته شود و به صورت کلی از قاچاق کالا جلوگیری شود.

مهدی سعیدی با اشاره به اینکه مقررات صادرات اسید چرپ سویا با تشریفات و مقررات صادرات مشتقات نفتی که مشمول مجوزهای خاص خود است کاملاً متفاوت است، به نحوی که هر شرکتی امکان اظهار و صادرات اینگونه محموله‌ها را ندارد، تصریح کرد: سواسفاده و مغایرت کشف شده و قصد متخلف از اظهار اسید چرپ سویا این بود که در لوی کالای اظهاری نوعی مشتقات نفتی به نام هیدورو کرین سبک یا همان نفت سفید را به خارج از کشور ارسال کند که خوشبختانه توسط همکاران امور بندری گمرک شهید رجایی از خروج آن جلوگیری به عمل آمد.

کیش

سایه شوم کاهش پروازها برصصعت

گردشگری کیش!

در هفته‌های اخیر، گردشگران و ساکنان جزیره کیش برای تهیه بلیط هوپایما از شهرهای مختلف به جزیره کیش و جزیره کیش به سایر شهرها دچار مشکلات بسیاری شده‌اند. به عنوان مثال تا هجدهم شهریور از مبدأ شیراز به کیش بلیطی برای خرید وجود ندارد و یا از مبدأ اصفهان اولین پرواز قابل زرو تاریخ شانزدهم شهریور است. پروازهایی با بلیط های گران و بسیار کمپایب.

به گزارش ایسنا، جزیره کیش که بخش عمده اقتصاد آن به گردشگر وابسته است در حالی شهریورماه را می‌پایانگین ۱۲ تا ۱۵ پرواز روزانه سپری می‌کند که در سال‌های گذشته چندین برابر این آمار، پرواز در فرودگاه کیش به زمین می‌نشسته است. فعالان گردشگری کیش، علاقه شرکت‌های هواپیمایی به گذاشتن پروازهایی به مقاصد گردشگری کشورهای همسایه نظیر ترکیه جهت کسب درآمد بیشتر را یکی از مهمترین دلایل کاهش پروازها اعلام می‌کنند. تحریم‌ها و مشکلات نا‌گازن هوایی کشور، افزایش هزینه‌های ارزی شرکت‌های هواپیمایی و تلاش برای افزایش قیمت بلیط از دیگر دلایل اعلام شده است و گلايه شدیدی نیز نسبت به روند واگذاری کیش ایر به عنوان بال و بازی گردشگری کیش توسط سازمان خصوصی‌سازی در میان ساکنان و فعالان اقتصادی کیش وجود دارد.

مسبح الله صفا، رئیس جامعه هتلداران کیش در گفت و گو با ایسنا، در خصوص وضعیت پروازها به مقصد جزیره کیش، گفت: طی ۳۳ سالی که در جزیره کیش زندگی کرده‌ام، هیچ سالی وضعیت پروازها به این صورت اسف بار نبوده است. هم‌هنگا در شهریورماه، تحت هر شرایطی درصد اشغال هتل‌های کیش بالای ۸۰ درصد بود اما در حال حاضر شرکت از هتل‌ها درصد اشغالتشان ۱۰ درصد است و آن‌هایی هم که

هتل‌ها و پروازها را با هم چارتر کرده‌اند، تور را به قیمت بلیط هوایما می‌دهند یعنی اتاق هتل رایگان است.

وی افزود: امروز که آمارها را نگاه می‌کردم تنها ۱۲ پرواز داریم اما زمانی در این ایام روزانه ۶۰ پرواز به مقصد کیش داشتیم. این روند تأثیر بسیار ناخوشایندی در صنعت گردشگری کیش گذاشته است. ضمن اینکه اکنون ۵۰ هتلی که در کیش داریم خالی و بازارها و رستوران‌ها هم خالی است.

رئیس جامعه هتلداران کیش با برشمردن تأثیر منفی کاهش پروازها بر روی انگیزه سرمایه‌گذاران جهت سرمایه‌گذاری در کیش، تصریح کرد: سرمایه‌گذارانی که اکنون در حال ساخت ۶۰هتل در کیش هستند و آن‌هایی که دارند بازارهای بزرگ می‌سازند، چگونه می‌توانند با ۱۲ پرواز در روز هزینه نگهداری و درآمد این هتل‌ها و بازاریان تأمین شود.

صفا ادامه داد: در هتل خودم از ۱۵ فروردین تاکنون، سه برابر پولی که از مسافران دریافت کرده‌ام از جیب برای نگهداری و پرداخت مخارج هتل هزینه کرده‌ام. تمامی هتل‌ها به نسبت ستاره و تعداد اتاق، پرسنل دارند و در شرایط فعلی سه تا چهار برابر عددی که از مردم و مسافرین دریافت می‌کنند، خرج حقوق، اسکان و غذا پرسنل، قبوض آب و برق، بیمه و هزینه‌های متفرقه می‌شود.

وی اضافه کرد: حال اقتصادی جزیره کیش خوب نیست و علت کاهش پروازها را هم نمی‌توانیم تنها به عهده هیئت‌مدیره فعلی و یا حتی قبلی سازمان منطقه آزاد کیش و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد بگذاریم. آن زمانی که تصمیم گرفتند کیش ایر که فلسفه وجودی آن آوردن مسافر در هر کجای ایران و جهان به جزیره کیش بود را خصوصی‌سازی کنند، یعنی یک خودزنی که دودش مستقیم به چشم سرمایه‌گذاران کیش رفت.

استان خوزستان

استاندار خوزستان خبر داد؛

۶۰هزار فرصت شغلی امسال

در خوزستان ایجاد می‌شود



استاندار ویژه خوزستان با بیان اینکه در پنج ماه نخست امسال ۲۰ هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده است گفت: این رقم تا پایان امسال به ۶۰ هزار نفر خواهد رسید که نشانه رونق اقتصادی در استان است.

به گزارش خبرنگار ایرنا صادق خلیلیان در حاشیه گشایش نمایشگاه دولت در اهواز افزود: در حوزه اشتغال چند کار همزمان در خوزستان انجام شده و ۳۰ هزار میلیارد ریال در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه در اختیار توسعه صنایع و واحدهای تولیدی در بخش کشاورزی و صنعتی قرار گرفته است.

وی بیان کرد: ۲۰ هزار میلیارد ریال نیز به تازگی به خوزستان اختصاص یافته که به صورت قرض‌الحسنه برای پشتیبانی تولید و اشتغال در استان هزینه خواهد شد.

استاندار خوزستان گفت: ۱۶۲ واحد تولیدی راکد و نیمه راکد در خوزستان امسال تاکنون فعال و باعث اشتغال شدند و درمجموع ۶۰ هزار شغل جدید امسال ایجاد شده و تا پایان امسال به حدود ۶۰ هزار شغل خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه پارسال نیز ۲۲ هزار شغل ایجاد شد ادامه داد: در زمینه‌های مختلف مانند سرمایه‌گذاری در بخش نفت، گاز و صنایع مرتبط و تکمیل زنجیره‌های تولید در بخش صنعت و کشاورزی، حمایت خواهیم کرد.

خلیلیان بیان کرد: در یکسال گذشته دولت دستاوردهای بزرگی از اتمام رشد اقتصادی، توسعه صادرات و اقدامات متنوعی در طرح‌های عمرانی داشته است.

وی افزود: اثر پروژه آبرسانی غدیر که بهره‌برداری آزمایشی آن شروع شده ۵۲ درصد آب استان را تأمین می‌کند و به زودی آب با کیفیت مطلوب نصب مردم خوزستان می‌شود. وی گفت: پروژه‌های در زمینه راه‌سازی برای اتصال خوزستان به استان‌های مرکزی و شرقی نیز در حال انجام است که باعث توسعه استان از نظر گردشگری و دیگر بخش‌ها می‌شود.

خلیلیان افزود: مراحل اجرایی تجهیز و تکمیل بیش از ۱۰ بیمارستان، بهره‌برداری از مگا آی‌سی‌یو بیمارستان گلستان و بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی علوی آبادان که بخشی از آن به بهره‌برداری رسیده و بخش دیگر آن نیز آماده بهره‌برداری است از دیگر اقدامات انجام شده در خوزستان است. وی با بیان اینکه خانه هنرمندان خوزستان نیز آماده بهره‌برداری است، ادامه داد: حدود ۲۵ درصد از اعتبارات مصوبات سفرهای هیات دولت و رئیس‌جمهور به استان‌های کشور به خوزستان اختصاص یافته است.

خلیلیان در ادامه با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲ میلیون نفر زائر از طریق مرزهای خوزستان برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی به عراق سفر کنند افزود: نصب

مه‌پاش، سامانه‌هی توقفگاه خودرو و حمایت از موکب‌ها و بهبود امکانات زیرساختی از دیگر اقدامات انجام شده برای زائران اربعین حسینی است.

استاندار خوزستان گفت: زائران اربعین می‌توانند از شهرهای مختلف کشور به وسیله قطار به خرمشهر سفر کرده و پس از آن به وسیله قطار به شلمچه رفته و با وسایل نقلیه مانند اتوبوس و نظایر آن به بصره و نجف بروند.

تاریخ

فرماندار شهرستان هویزه:

سه‌مهیہ سوخت گازوییل شهرستان

هویزه افزایش یافت

فرماندار شهرستان هویزه گفت: سه‌مهیہ سوخت گازوییل این شهرستان بر اساس اعلام شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خوزستان، از ۲۰۰ هزار لیتر در مرداد به ۹۰۰ هزار لیتر در شهریور افزایش یافت.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری هویزه، اباد مطوری در نشست کمیته سوخت این شهرستان بر تمهید لازم توسط جهاد کشاورزی برای فصل زراعی پیش رو در تأمین سوخت ادوات کشاورزی کشاورزان این شهرستان تأکید کرد.

وی گفت: تلاش می‌شود تا سه‌مهیہ سوخت بیشتری برای این شهرستان در ماه‌های آتی اختصاص یابد.

در این نشست رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی شهرستان‌های هویزه و دشت آزادگان، بخشداران مرکزی ونیسان، معاون جهاد کشاورزی هویزه و رئیس نظام صنفی هویزه حضور داشتند.

کمبود سوخت اختصاص یافته برای ادوات کشاورزان خوزستان، به ویژه در مناطق غربی و جنوب استان، اعتراض آنها را که آماده کشت پاییزه هستند در پی داشته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

عملیات قطعه دوم بزرگراه

بابا میدان–گچساران–بیهان

با حضور وزیر کشور آغاز شد



همزمان با هفته دولت با حضور وزیر کشور، عملیات ساخت قطعه دوم بزرگراه بابا میدان–گچساران–بیهان در شهرستان باشت آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این آیین گفت: قطعه دوم بزرگراه گچساران – بابامیدان بطول بیش از ۱۲ کیلومتر در شهرستان باشت از توابع این استان و استان فارس آغاز شده است.

سید علی احمدزاده افزود: ۶ کیلومتر از این بزرگراه در شهرستان باشت از توابع استان کهگیلویه و بویراحمد از بوستان تا پل بریم و شلادلان اجرا خواهد شد.

وی با اشاره به قرارداد اولیه این طرح اظهار داشت: سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای باند دوم بزرگراه بابامیدان –گچساران اختصاص یافت که هم‌اکنون عملیات اجرایی این طرح ملی آغاز شده است.

وی بیان کرد: اعتبار این طرح ملی همراه با تعدیل و قیر تا مرز هفت هزار میلیارد ریال خواهد رسید.

احمدزاده با بیان اینکه مدت قرار داد این طرح ملی ۳۶ ماهه است ابراز داشت: ۸۵۰ هزار مترمکعب خاکبرداری، ۲۲۵ هزار و ۷۳ مترمکعب خاکریزی، ۷۱ هزار و ۵۴ مترمکعب اجرا خواهد شد. وی عنوان کرد: میزان آسفالت برای اجرای طرح قطعه دوم بزرگراه گچساران – بابامیدان بیش از ۵۸ هزار و ۲۰۰ تن است.احمدزاده تصریح کرد: در این طرح ملی یکهزار ۹۶۳ تن آرماتور بندی، سه دستگاہ پل، سه دور برگردان و یک دستگاہ زیرگذر اجرا خواهد شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: یک دهانه ۱۱ متری زیرگذر و ساخت ۱۱ دهنه پل خاص در پریم، شوش و لیراب از دیگر مشخصات این طرح است.

وی اظهار داشت: برقراری ارتباط ایمن، کاهش تلفات و تصادفات جاده‌ای، اصلاح طرح هندسی مسیر و افزایش سرعت با توجه به تعریض و بهسازی محور موجود از مزایای دیگر این پروژه است.

احمد وحیدی وزیر کشور به کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد. بازدید از طرح‌ها، افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های حوزه‌های اقتصادی، عمرانی و فرهنگی از برنامه‌های سفر رئیس شبکه بهداشت، کجویی رئیس مرکز اورژانس و جمعی از مسئولان و مردم، سامانه عملیاتی «آسپار» مرکز